
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1467 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280634 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

3 480 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Hledáte klidné bydlení v příjemné dojezdové vzdálenosti od
Českých Budějovic?

Nabízím lukrativní stavební pozemek, ideální k výstavbě rodinného
bydlení

Veškeré inženýrské sítě (voda, kanalizace, elektřina) jsou již
přivedeny až na hranici pozemku.

Stavební pozemek je rovinatý, o výměře 1.467 m2 a navazuje na
asfaltovou obecní komunikaci.

Nespornou výhodou této stavební parcely je velikost umožňující
výstavbu prostorného rodinného domu s velkou zahradou, a dále
strategické umístění v klidné obci s výbornou dostupností do
Českých Budějovic - 10 km (10 minut autem).

Přílohou inzerce jsou i situační plánky s napojením na sítě a
vedení komunikačního kabelu přes pozemek, který není v kolizi se
záměrem výstavby.

V případě zájmu mohu zajistit výhodné financování.

Máte nějaké otázky? Volejte!

ID inzerátu ESO: 4280634
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 398911
Plocha: 1467 m2
Plocha pozemku: 1467 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Lindauer
Tel:

+420737961642
Email:

marek.lindauer@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


